
HOTEL MANAPANY

Anse des Cayes

97133 Saint Barthélémy - France

T. +590 590 27 66 55

CARTE DU BAR

Menu Bar



CIGARETTES

Marlboro Gold

Marlboro Red

10€

Conformément à l’arrêté ministériel du 24 août 2011, pour votre confort
des éthylotests sont à votre disposition. Si vous présentez une allergie
à certains produits, nous vous remercions de nous en faire part à la
prise de commande. Prix nets en Euros. Les tarifs affichés excluent la
contribution employés de 3%. 

In accordance with the ministerial decree of 24 August 2011, for your
comfort breathalysers available upon request. If you suffer of any
allergies, please inform a member of the team upon ordering. Prices are
net in Euros, and excluding a 3% employee benefit charge.

IMPORTANT

COCKTAILS SIGNATURE

Bombay Saphire Gin, Liqueur St Germain, Jus de yuzu,

Sirop de miel maison, Blanc d’œuf, Fleur d’oranger

Bombay Saphire Gin, St Germain Liqueur, Yuzu juice,
Homemade honey syrup, Egg white, Orange blossom

YUZY  15cl

Bulleit Bourbon, purée de passion, Jus de citron, Sirop

de miel maison, Menthe fraîche

Bulleit Bourbon, Passion Puree, Lemon Juice,
Homemade honey syrup, Fresh mint

HONNESEE  10cl

Bombay Saphire Gin, Jus de citron vert, Sirop de sucre, 

Concombre, Menthe fraîche

Bombay Saphire Gin, Lime juice, Sugar syrup,
Cucumber, Fresh mint

MANOA  10cl

Longueteau Rhum ambré, Liqueur Kalhua, Purée de

passion, Jus de mangue, Jus de citron vert, Sirop de

tonka maison, Sirop de gingembre maison, Blanc d’œuf,

Bitter chocolat

Longueteau amber rum, Kalhua liqueur, Passion puree,
Mango juice, Lime juice, Homemade tonka syrup,
Homemade ginger syrup, Egg white, Chocolate bitter

TIKI SOUR  20cl

Bombay Saphire Gin, Campari, Jus de pamplemousse,

Bitter cherry

Bombay Saphire Gin, Campari, Grapefruit juice, Cherry
bitter 

COUP DE SOLEIL  10cl

José Cuervo Tequila, Liqueur melon vert, Liqueur

Frangelico, Jus d’ananas, Jus de citron vert, Sirop

edelflower

José Cuervo Tequila, Green melon liqueur, Frangelico
liqueur, Pineapple juice, Lime juice, Edelflower syrup

TULUM  15cl

Campari, Amaretto, Purée de fraise, Jus de goyave, Jus

de citron vert

Campari, Amaretto, Strawberry puree, Goyave juice,
Lime juice

DOLCE AMORE  10cl

Vodka, Italicus, Purée de rhubarbe, Jus de cranberry,

Jus d’ananas, Jus de citron vert, Sirop de romarin

maison

Vodka, Italicus, Rhubarbe puree, Cranberry juice,
Pineapple juice, Lime juice, Homemade romarin syrup

VERDE  15cl

24€

Nous pouvons vous proposer une Création sur mesure
selon vos désirs. 
We can prepare you a tailor-made Creation following
your desire.

COCKTAILS CLASSIQUES 20€

COCKTAILS CREATION 26€

Cosmopolitan, Daiquiri, Espresso Martini, Mojito,

Moscow Mule...



JUS DE FRUITS - FRUIT JUICES  20cl

BOISSONS SANS ALCOOL - SOFT DRINKS

Ananas / Pineapple

Banane / Banana

Cranberry / Cranberry

Goyave / Guava

Mangue / Mango

Orange / Orange

Passion / Passion fruit

Pomme / Apple

Tomate / Tomato

Fruits Pressés (orange/pamplemousse/citron) 

 Fresh Juice  (orange/grapefruit/lemon)

SODAS 

Coca-Cola  33cl

Coca-Zero  33cl

Lipton Ice Tea  33cl

Ginger Ale  33cl

Ginger Beer  20cl

Orangina  33cl

Fever Tree Tonic  20cl

Limonade  20cl

EAUX - WATER  75cl

Evian

Perrier

Badoit

7€

12€

7€

 10€

HOMEMADE

Thé Noir, Citron, Pêche 

Black tea, Lemon, Peach 

THÉ GLACÉ  20cl

Sucre ou Vanille ou Speculoos ou Orgeat

Sugar or Vanilla or Speculoos or Orgeat

ICED COFFEE  20cl

10€

14€

CAFÉ - COFFEE

THÉS - TEAS

BOISSONS CHAUDES - WARM DRINKS

10€

Thé Vert Fujiyama  / Fujiyama Green Tea               

Thé Noir Ceylan /  Black Ceylan Tea   

Thé Noir Earl Grey / Black Earl Grey Tea 

Thé Noir French Breakfast / Black French Breakfast Tea 

Thé Noir Darjeeling / Black Darjeeling Tea 

Infusion Rouge Métisse / Red Fruit Infusion  

Infusion Verveine / Verbena Infusion            

Allongé / Americano

Cappuccino

Double Expresso

Expresso

Décaféiné / Decaffeinated 

Macchiatto

Ristretto   

 8€
9€

10€
6€
6€
7€
6€

MOCKTAILS

Gingembre frais, Jus de citron vert, Sucre

Fresh ginger, Lime juice, Sugar

CITRONNADE CARIBÉENNE  15cl

Jus de goyave, Purée de coco, Jus de citron vert, Sirop

de vanille

Guava juice, Coconut puree, Lime juice, Vanilla syrup

COCO CHANEL  15cl

Jus de mangue, Jus de passion, Jus de citron, Sirop

d’orgeat

Mango juice, Passion juice, Lemon juice, Orgeat syrup

SWEET SUNSET  15cl

Rhum Ambré, Mangue, Passion, Goyave, Citron Vert

Dark Rum, Mango, Passion Fruit, Guava, Lime

BACK TO THE ROOTS  15cl

Rhum Agricole, Vanille, Orange, Ananas, Citron Vert

French Rum, Vanilla, Orange, Pineapple, Lime

PLANTEUR DES ILES  15cl

Rhum Agricole Blanc ou Vieux, Citron Vert, Sucre de

Canne

White or Dark French Rum, Lime, Cane Sugar

TI PUNCH/TI PUNCH RHUM PRESTIGE  5cl

10€

14€

14€

WEST INDIES PUNCH

20€

20€

15/20€

BAR À RHUMS                                                 4CL

Notes de Dégustation: Miel, Chêne, Amandes Grillées, Vanille 

Tasting Notes: Honey, Oak, Roasted Almonds,Vanilla

APPLETON ESTATE 12 ANS (Jamaïque)  

Notes de Dégustation: Boisé, Epices Douces, Rond

Tasting Notes: Woody, Mild Spices, Round

PLANTATION XO 20th ANNIVERSARY (Barbade)

Notes de Dégustation: Cannelle, Gingembre, Raisins ,

Abricots Secs 

Tasting Notes: Cinnamon, Ginger, Grapes, Dried
Apricots

ZACAPA 23 ANS (Guatemala)

Notes de Dégustation: Vanille, Noix, Raisin 

Tasting Notes: Vanilla, Nuts, Grappe

RUM NATION XO (Guatemala)

Notes de Dégustation: Fuits exotique, Dates, Cacao

Tasting Notes: Exotic fruits, Dates, Cocoa

RUM NATION 18 ANS (Panama)

Notes de Dégustation: Cannelle, Cacao, Torifié, Caramel

Tasting Notes: Cinnamon, Cocoa, Roasted, Toffee

ZACAPA XO (Guatemala)

RHUMS DU MONDE/WORLD'S RUM

12€

28€

26€

26€

30€

40€



 

Notes de Dégustation: Canne à sucre, Miel, Coco

Tasting Notes: Cane sugar, Honey, Coco

RHUM AGRICOLE NEISSON BLANC (Martinique)

Notes de Dégustation: Canne fraîche, Fleur d’orange,

Feuilles de thé

Tasting Notes: Cane fresh, Orange blossom, Tea leaves

RHUM BLANC CANNE BLEUE (Martinique) 

RHUMS DU MONDE/WORLD'S RUM            4CL

Notes de Dégustation: Fruités, Miel, Boisé

Tasting Notes: Fruity, Honey, Woody

RHUM AGRICOLE REIMONENQ 9 ANS
(Guadeloupe)

Notes de Dégustation: Malté, Vanille, Boisé, Fumé

Tasting Notes: Malt, Vanilla, Woody, Smoked 

RHUM AGRICOLE HSE FINITION ROZELIEURES
(Martinique)

Notes de Dégustation: Floral, Boisé, Miel

Tasting Notes: Floral, Woody, Honey

RHUM AGRICOLE HSE FINITION SAUTERNES
(Martinique)

Notes de Dégustation : Poivre, Coriandre, Pain d’épices

Tasting Notes: Pepper, Coriander, Ginger bread

RHUM J.M VIEUX CUVEE 1945 (Martinique) 

Notes de Dégustation : Tanins Fondus, Vanille, Fruits

Confits, Réglisse

Tasting Notes: Melted Tannins, Vanilla, Candied Fruits,
Liquorice

RHUM AGRICOLE LA FAVORITE FLIBUSTE 1998
(Martinique) 

12€

14€

26€

26€

26€

48€

75€

 

VINS & CHAMPAGNES AU VERRE           12,5CL
WINES & CHAMPAGNES BY THE GLASS

Charles Heidsieck Brut

Perrier-Jouët Grand Brut

Ruinart Brut

Dom Pérignon

BRUT 

150€
160€
230€
600€

Charles Heidsieck Blanc de Blancs 

Charles Heidsieck Blanc des Millénaires

Perrier-Jouët Blanc de Blancs 

Ruinart Blanc de Blancs

BLANC DE BLANCS

BIÈRES - BEERS

Carib

Corona

Bière Blanche Artisanale / White Craft Beer 

IPA Ormado Bio

8€
8€

10€
14€

75cl 

320€



420€



1,5 L 

ROSÉ

Veuve Clicquot Rosé

Perrier-Jouët Rosé

Ruinart Rosé

Louis Roederer Cristal, Rosé

Louis Roederer Cristal, Rosé

185€
240€
260€

1750€
1950€




390€



190€
390€
195€
250€

CHAMPAGNES

Château de Berne, Romance, 2021

Cave d'Esclans, Whispering Angel, 2021

Muscadet, Château de Chasseloir, Comte Leloup, 2014

Pinot Grigio, Livio Felluga, 2019

	

Charles Heidsieck Brut

Perrier-Jouët Rosé

CHAMPAGNE

VINS ROSÉS

VINS BLANCS

Attitude, Pinot Noir, Pascal Jolivet, 2019

Château Teyssier, Montagne-Saint-Emilion, 2017

VINS ROUGES

25€
35€

17€
20€

15€
19€

17€
19€






Campari 

Cynar

Fernet Branca

Martini Ambrato

Martini Blanc

Martini Dry 

Martini Rouge

Martini Rubino

Ricard

Suze

Amaretto Disaronno

Bailey’s

Benedictine

Chartreuse Jaune

Chartreuse Verte

Cointreau

Drambuie

Eaux de Vie Poire

Get 27

Grand Marnier

Grappa

Italicus

Jägermeister

Kahlua

Marashino

Sambuca 

St Germain

SPIRITUEUX / SPIRITS                                    4CL

8€
8€

12€
10€
8€
8€
8€

10€
8€
8€

APERITIFS

Martell Blue Swift

Martell Cordon Bleu

Armagnac 1996 AOP, Lionel Osmin

Calvados Pays d'Auge, Christian Drouin

24€
36€
40€
32€

EAUX DE VIE

11€
11€
12€
18€
18€
11€
14€
16€
10€
14€
16€
12€
11€

10€
10€
9€

12€

LIQUEURS - LIQUORS

Bombay Sapphire (Angleterre)

Hendrick’s (Ecosse)

The Botanist (Ecosse)

G’Vine (France) 

Ki No Bi (Japon)

Monkey 47 (Allemagne)

15€
16€
16€
16€
18€
19€

GIN

SPIRITUEUX / SPIRITS                                    4CL

WHISKY

Blended Scotch

Chivas Regal 12 ans 

Johnnie Walker Black Label 

Johnnie Walker Blue Label 

Single Malt Scotch

Talisker 10 ans 

Port Charlotte Scottish Barley 

The Glenlivet Caribbean Reserve 

The Glenlivet 12 ans

The Glenlivet 18 ans 

The Glenfiddich 18 ans 

American Whiskey

Jack Daniel’s 

Bulleit Bourbon 

Bulleit Rye 

Woodford Reserve 

  18€
13€

50€









15€
21€
12€
14€
30€
30€










14€
14€
15€
17€

VODKA

Tito's (Etat-Unis) 

Absolut Elyx (Suède)

Belvedere (Pologne)

Grey Goose (France)

Mamont (Russie)

Beluga

13€
16€
15€
15€
18€
26€

MEZCAL/TEQUILA

Mezcal

Bozal Cuishe

Bozal Espadin

Avion 44

Casamigos Blanco

Casamigos Reposado

Casamigos Anejo

Clase Azul Plata

Clase Azul Reposado

Fortaleza Anejo

Patron Silver

Patron Rocca Reposado 

Patron Anejo 

 13€
39€
41€
41€
18€

20€
28€
38€
50€
40€
16€
19€
20€


